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Goteborg Energi
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Ann-Jeanette Pihlstrém 2021-05-27
Matestyp: STYRELSEMOTE
Bolag: Goteborg Energi AB

Protokollsnummer: 2021/04

Dag: 2021-05-27 KI. 09.00-12.00
Plats: Teams
Dnr: Nr. Arende Foredragning Svarar pa
fragor
1. Motets 6ppnande samt anteckning rorande justerare
och sekreterare
2. Narvaro
3. Javeller intressekonflikter
4. Faststdllande av dagordning
5. Foregdende protokoll
10-2021-0032 6. VD-rapport och Ekonomisk rapport april Alf Engqvist
Anna-Karin
Jernberg
BESLUTSARENDEN
10-2021-0652 7.  Forvarv av del av fastighet Alf Engqvist
10-2021-0663 8. Revidering av dgardirektiv for dotterbolag Anna-Karin
Jernberg
10-2021-0657 9.  Anvisning Direktupphandlingar Anna-Karin
Jernberg /
Madelene
Winbo
10-2021-0645 10. Prisdndring for fjarrvarme ar 2022 Daniel
Stridsman
10-2021-0648 11. Sarredovisning Fjarrvarme Daniel
Stridsman
10-2020-0004 12. Plan for avveckling av Rosenlundsverket Daniel
Stridsman /
Annsofie
Rajgard
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f, Goteborg Energi

Ann-Jeanette Pihlstrom

10-2021-0519

10-2021-0643

13.

14.

15.

16.

17.

18.

INFORMATION, DISKUSSION

Plan for en atervunnen och férnybar
fjarrvarmeproduktion

Ny prismodell for Elnat

Lagesrapport 6ver investeringsprojekt

Biobranslens miljopaverkan
Ovrigt
Motet avslutas

Tid for nasta mote: 31 augusti kl. 13.00

2021-05-27
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Per-Anders
Gustafsson
/Annsofi
Rajgard

Lars Edstrom
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Anna-Karin
Jernberg

Eric Zinn



